
UCHWAŁA NR L/502/22 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej na terenie Miasta Augustowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 1005, 1079) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej położonej na terenie Miasta Augustowa, której przebieg określa załącznik 
graficzny do niniejszej uchwały, nadać nazwę Aleja Ofiar Obławy Augustowskiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F919519-C934-4B6E-9B1C-9D04D195A40D. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F919519-C934-4B6E-9B1C-9D04D195A40D. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu L/502/22 
Data dokumentu 2022-06-30 
Organ wydający Rada Miejska w Augustowie 
Przedmiot regulacji w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej na terenie Miasta 

Augustowa 
Identyfikator dokumentu 6F919519-C934-4B6E-9B1C-9D04D195A40D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1490622626 
Numer seryjny 3A8C2254435091F16365C65A06AE9C69549308D1 
Osoba podpisująca Alicja Dobrowolska-Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Instytucja Urząd Miejski w Augustowie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.06.2022 13:01:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F919519-C934-4B6E-9B1C-9D04D195A40D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

